ביחס למרכז לידה שיוקם בהתאם להוראות טיוטת החוזר.

באופן ספציפי, כידוע, הגדרתו של "מוסד רפואי" בסעיף 24 לפקודת בריאות העם כוללת

בתוכה גם "מרפאה", על כל משמעויות הרישוי והפיקוח הנלווים להגדרתו של מקום מסוים

כ"מוסד רפואי" וכן על כל המשמעויות של רישוי ופיקוח בהתאם לתקנות בריאות העם

)אמות מידה לאישור הקמה למרפאות(, תשע"ז-2017.

השימוש בלשונה של הפקודה להגדרת "מרפאה" )מבלי להפנות אל הפקודה( בטיוטת החוזר

גרוע פעמיים - פעם אחת משום שהוא יוצר חוסר בהירות וחוסר ודאות משפטיים כאמור

לעיל ופעם שנייה משום שהלשון עצמה ארכאית ועמומה - איננו מכירות מרפאה שיש בה

השגחה וטיפול בנשים גם בלילה, צמד המילים "בזיקה להריון" לא פורש מעולם בפסיקה